Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Vác Város Önkormányzat 1/1 
tulajdonát képező, Vác, Molnár utca 2. fsz. 5. szám (2480/A/5 hrsz) alatti 
lakás megnevezésű, 1 szobás, 44 m2 alapterületű, félkomfortos 
komfortfokozatú ingatlant Béli László Tamás részére értékesíti, 24.250.000, - 
Ft, azaz huszonnégymillió-kétszázötvenezer forint vételáron.
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 1.500.000, -Ft, azaz 
egymillió-ötszázezer forint, melyet Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. 
számlájára megfizetett.
Vevőt terheli az ügyvédi munkadíj költsége és az ingatlan-nyilvántartási 
bejegyzés költsége.
Az értékesítésnél a Magyar Államnak elővásárlási joga van.
A vételár kifizetése az adásvételi szerződés hatálybalépését követő 15 napon

[...]

közhálózatra csatlakoztatva - szolgáltató DMRV Zrt., gázellátás: nincs, 
fűtési lehetőség nem került kiépítésre, elektromos energia: közhálózatra csatlakoztatva 
(feltöltős villanyóra) - szolgáltató E. On . Energiamegoldások Kft.

2. Az 1. pontban körülírt ingatlan vételáraként a felek 24 250 000 Ft, azaz huszonnégymillió - 
kettőszázötvenezer összegben (a továbbiakban: vételár) állapodtak meg.

2.1. A felek rögzítik, hogy 1 500 000 Ft összeget a vevő pályázati biztosíték címén megfizetett az 
eladó részére, amely összeget a felek a vételárba beszámítják és amely összeget foglalóként 
határoznak meg.

[...]

megítélés alapján a vevőknek a teljesítés meghiúsulásáért való - az adott foglaló elvesztését 
eredményező - felelőssége fennáll, ha alaptalanul bíztak a vételár előteremtésének a 
lehetőségében, a bizakodásuk alaptalanságának a következményét az eladókra nem háríthatják 
át.

2.3. A vételárból fennmaradó 22 750 000 Ft, azaz huszonkettőmillió - hétszázötvenezer forintot 
a vevő a jelen szerződés hatályba lépéséről szóló értesítést követő tizenöt napon belül az 
eladónak az OTP Banknál vezetett 11742094-15395429-00000000 számú fizetési 
számlájára való átutalással teljesíti vételárhátralék jogcímén.

2.4. A felek megállapodnak abban, hogy az eladó köteles értesíteni a vevőt a szerződés hatályba